



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



NOWA PERSPEKTYWA

Projekt *Nowa Perspektywa* nr POKL.07.02.01 – 06 – 141/10-00

Projekt „**Nowa Perspektywa**” Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej; Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

W dalszym ciągu trwają zajęcia w ramach zadania 2. Utworzenie i funkcjonowanie Świetlicy Środowiskowej w Podedwórze.

W dalszym ciągu kontynuowane są zajęcia z zakresu języka obcego (język angielski), którego celem jest podniesienie kompetencji kluczowej i podstaw integracyjnych w zakresie nauki języka obcego, zajęcia taneczne (warsztaty taneczne), dzięki którym uczestnicy mają możliwość podniesienia sprawności fizycznej; indywidualne poradnictwo psychologiczne (wsparcie psychologiczne) i poradnictwo prawne, które zapewni zdobycie solidnych podstaw m.in.: w zakresie prawa cywilnego, prawa pracy i ubezpieczeń społecznych.

W okresie od **01.07.2011r. do 30.09.2011r.** odbyło się 54 godzin poradnictwa prawnego, 74 godziny indywidualnego poradnictwa psychologicznego, 24 godziny zajęć z zakresu języka obcego (j. angielski) i 24 godziny zajęć tanecznych.

W danym okresie rozliczeniowym odbył się także kurs zawodowy pracownik administracyjno – biurowy w wymiarze 150 godzin, którego celem było podniesienie kwalifikacji zawodowych 10 uczestników projektu. W kursie zawodowym wzięło udział 10 uczestników (8 kobiet i 2 mężczyzn) z terenu Gminy Podedwórze. Po kursie zawodowym zostały wydane zaświadczenia zgodne z MEN.

Głównym celem projektu jest reintegracja społeczna i zawodowa co najmniej 15 uczestników projektu (w tym 8 kobiet) do 30 września 2012r.

Cele szczegółowe: przełamanie niechęci co najmniej 90% uczestników do podejmowania inicjatyw edukacyjnych, podniesienie poziomu świadomości zawodowej i samooceny, oraz poprawa zdolności poruszania się po rynku pracy u co najmniej 80% BO, ukształtowanie postaw prospołecznych u co najmniej 80% uczestników.

Zajęcia trwać będą do 30 września 2012 roku.

Koordynator projektu

„Nowa Perspektywa”

Jakub Karbowski